ORATIO S. PATRIS FRANCISCI.

In opuscul. fol. 19.

Absorbeat, quæso Domine, mentem meam ab omnibus quæ sub cælo sunt, ignita, et meliflua vis amoris tui, ut amore amoris tui moriar quia amore amoris mei dignatus es mori. Per temet ipsum Dei Filium qui cum Patre, etc.

PRO FERIA TERTIA.

ORATIO S. P. N. FRANCISCI.

In officio passionis.

Sancta Maria Virgo, non est tibi similis nata in mundo in mulieribus, Filia et Ancilla Altissimi Regis, Patris cælestis; Mater sanctissima Domini nostri Jesu Christi; Sponsa Spiritus Sancti: ora pro nobis cum Sancto Michaeli Archangelo, et omnibus virtutibus cælorum, et omnibus sanctis, tuum Sanctissimum Filium, dilectissimum, Dominum nostrum Magistrum. Amen.

PRO FERIA QUARTA.

ORATIO SERAPHICI D. D. BONAVENTURÆ.

In Psalt. V. B.

Omnipotens sempiternæ Deus qui pro nobis de castissima Virgine Maria nasci dignatus es;

fac nos tibi casto corpore servire, et humiliter placere. Qui cum Patre et Spiritu Sancto vivis et regnas in sæcula sæculorum. Amen.

PRO FERIA QUINTA.

ALIA ORATIO EJUSDEM S. D.

In eodem loco.

Oramus etiam te piissima Virgo Maria, Mundi Regina, Angelorum Domina, ut eis quos in Purgatorio ignis examinat, impetres refrigerium, peccatoribus indulgentiam, et justis perseverantiam, in bonam: nos quoque fragiles ab omnibus instantibus defende periculis. Per Dominum nostrum, etc.

PRO FERIA SEXTA.

O Domina mea Sancta Maria, me in tuam benedictam fidem, ac singularem custodiam, et in sinum misericordiæ tuæ hodie, et quotidie et in hora exitus mei, animam meam, et corpus meum tibi commendo, omnem spem meam, et consolationem meam, omnes angustias, et miseras meas, vitam et finem vitæ meæ tibi committo, ut per tuam sanctissimam intercessionem, et per tua merita, omnia mea dirigantur, et disponantur opera, secundum tuam, tuique Filii voluntatem. Amen.

PRO SABBATO.

O Maria Dei genitrix, et Virgo gratiosa, omnium desolatorum ad te clamantium consolatrix vera, per illud magnum gaudium quo consolata es, quando cognovisti Dominum Jesum die tertia à mortuis impassibilem resurrexisse, sis consolatrix animæ meæ; et apud eundem tuum, et Dei natum unigenitum in die novissimo, quando cum anima, et corpore ero resurrectus, et de singulis meis factis rationem redditurus, me digneris juvare ut perpetuæ damnationis sententiam per te pia Mater, et Virgo valeam evadere, et cum electis Dei omnibus ad æterna gaudia feliciter pervenire. Amen.

ORATIO AD B. VIRGINEM.

Mater Dei,
 Memor esto mei.
 Advocata peccatorum,
 Audi preces famulorum.
 Regina celorum,
 Regina in cordibus eorum.
 Inclita Mater,
 Inclina tuas aures.
 Alma quæ tuos beas,
 Audi preces meas.
 Domina Beatissima,
 Semperque amantissima.